

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU BRZESKIEGO PODJĘTYCH NA SESJI W DNIU 24 WRZEŚNIA 2024 R.

Na ostatniej sesji, która odbyła się w dniu 24 września 2024 r. Rada Powiatu Brzeskiego podjęła 3 uchwały:

1. Uchwała Nr V/45/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Brzeskiego na 2024 r.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 30 września 2024 r. pod poz. 5937. Na podstawie przedmiotowej uchwały zostały opracowane i przekazane informacje o zmianach w planowanych kwotach dochodów i wydatków dla: Starostwa Powiatowego w Brzesku, Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych w Brzesku, Zespołu Szkół w Czchowie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Złotej, Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Brzesku, Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku oraz Domu Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Jasieniu.

2. Uchwała Nr V/46/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2024 – 2039.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

3. Uchwała nr V/47/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8031.10.2024.AZ z dnia 27 września 2024 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

Brzesko, 16 października 2024 r.

STAROSTA BRZESKI

(-) mgr Andrzej Potępa